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HALLITUKSEN ESITYS (HE 114/2006 VP) LAIKSI TILAAJAN SELVITYS-
VELVOLLISUUDESTA JA VASTUUSTA ULKOPUOLISTA TYÖVOIMAA KÄYTETTÄESSÄ  

 
Viitaten Eduskunnan Työelämä- ja tasa-arvovaliokunnan kutsuun tulla kuultavaksi 
/ lausuntopyyntöön (16.10.2006) otsikossa mainitusta hallituksen esityksestä 
esitämme lausuntonamme seuraavaa: 

 
Esitys ja sen tavoitteet 

  
Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki tilaajan selvitysvelvollisuudesta ja 
vastuusta. Tämä tarkoittaisi sitä, että tilaajalle tulisi velvollisuus selvittää sellaisen 
sopimusosapuolen taustoja, jonka kanssa hän tekee sopimuksen vuokratyön 
käytöstä tai alihankintatyöstä. Lain tarkoituksena on torjua harmaata taloutta ja 
edistää yritysten välistä tasavertaista kilpailua ja työehtojen noudattamista. Lain 
tarkoituksena olisi luoda yrityksille edellytyksiä varmistaa, että niiden 
sopimusosapuolet täyttävät sekä sopimuspuolina että työnantajina lakisääteiset 
velvoitteensa.  
 

Tilaajan selvitysvelvollisuus 
 

Henkilöstöpalveluyritysten Liiton mielestä lain tavoitteet ovat hyviä. Harmaan 
talouden torjunta on tärkeää, sillä siten edistetään yritysten tasavertaista kilpailua 
sekä työehtojen noudattamista. Harmaan talouden torjuminen parantaa ja 
edesauttaa erityisesti rehellisesti toimivien yritysten toimintaedellytyksiä.  
 
Harmaan talouden torjunnan nimissä lainsäädännöllä ja siitä aiheutuvalla 
byrokratialla ei kuitenkaan pidä liiaksi vaikeuttaa rehellisten yritysten toimintaa. 
Katsomme kuitenkin, että nyt esitettävät muutokset lainsäädäntöön ovat 
hyväksyttäviä. Lain soveltaminen ei tuottane kohtuutonta haittaa yrityksille, sillä 
vakiintuneiden sopimussuhteiden ja vakiintuneiden yritysten osalta 
selvitysvelvollisuutta ei ole (5 §:n 4 mom.). Näin ollen esitys ei pidä sisällään näiltä 
osin turhaa byrokratiaa. Selvitysvelvollisuus rajoittuu lähinnä uusiin ja 
”tuntemattomiin” yrityksiin ja näiltä osin se lain tarkoitus huomioon ottaen saattaa 
olla perusteltuakin.   
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